45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

2 HOSPEDAJE B2 725.7365 1,451.4790111800E48

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 1,451.47

UN MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

1,720.00

36.29

232.24

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

QzqxKxoRL/sl23IIW/h6VBTkel0LUIeHNrvyAKx/4nMw sC5IuWZNZhn3+mt41EhyPBBUjaPaqYr52rpFMJV9rAP5fvB/aCXlyBDe